

باسمه تعالی

با توجه به اعلام آراء صادره از شورای بررسی موارد خاص دانشگاه فنی و حرفه ای در تاریخ ۹۶/۱۲/۲۷، مراتب به شرح جدول پیوست به اطلاع دانشجویان ذینفع می رسد.

ضروری است دانشجویان:

۱- به سامانه ناد مراجعه و از وضعیت دروس خود مطلع گردند.

۲- نسبت به پرداخت شهریه خود اقدام نمایند.

۳- در امر تحصیل خود دقیق، منظم و کوشا باشند تا دچار مشکل نگردند.

۴- در تاریخ ۹۷/۰۱/۱۸ برای درخواست سنوات ارفاقی نظام وظیفه اقدام نمایند. (دانشجوی مشمول در ستون نظام وظیفه مشخص شده است.)

آراء دانشجویانی که در لیست پیوست نمی باشند، متعاقباً اعلام خواهد شد.

با آرزوی موفقیت و تبریک سال نو

امور رایانه آموزش

۹۶/۱۲/۲۸

نام	نام خانوادگی	مقطع	رشته	دوره	ورودی	وضعیت تحصیلی	وضعیت نظام وظیفه	ثبت انتخاب واحد
حسین	زارعی بچه آباد	کاردانی پیوسته	کامپیوتر - نرم افزار	روزانه	932	مراجعه به اداره آموزش جهت ابلاغ رأی	معافیت تحصیلی تا ۹۶/۰۶/۳۱	ندارد
حجت اله	علیزاده طالخونچه	کاردانی پیوسته	الکتروتکنیک - برق صنعتی	روزانه	932	مراجعه به اداره آموزش جهت ابلاغ رأی	معافیت تحصیلی تا ۹۶/۰۶/۳۱	ندارد
محمدامین	مسعودی	کاردانی پیوسته	ساخت و تولید - ماشین ابزار	روزانه	932	مراجعه به اداره آموزش جهت ابلاغ رأی و بررسی وضعیت	معافیت تحصیلی تا ۹۶/۱۱/۳۰	مراجعه به آموزش
مهران	اکبری	کاردانی پیوسته	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	شبانه	932	مراجعه به اداره آموزش جهت ابلاغ رأی	معافیت تحصیلی تا ۹۶/۰۶/۳۱	ندارد
میلاذ	منصوری	کاردانی پیوسته	متالورژی - ریخته گری	شبانه	932	مراجعه به اداره آموزش جهت ابلاغ رأی	معافیت تحصیلی تا ۹۶/۱۱/۳۰	ندارد
سیدفخرالدین	قدسی ناصری	کارشناسی ناپیوسته	مهندسی تکنولوژی ساختمان	شبانه	931	مراجعه به اداره آموزش جهت ابلاغ رأی	P	ندارد

نام	نام خانوادگی	مقطع	رشته	دوره	ورودی	رأی شورای موارد خاص دانشگاه فنی و حرفه ای	وضعیت نظام وظیفه	ثبت انتخاب واحد
سعید	ساربان محمدی	کاردانی	الکتروتکنیک - تأسیسات الکتریکی	روزانه	932	با رعایت مقررات نظام وظیفه یک نیمسال فرصت داده می شود تا واحدهای باقیمانده را بگذرانند	مراجعه به اداره آموزش و درخواست سنوات ارفاقی	کامل
علیرضا	میرزایی فینی	کاردانی	الکتروتکنیک - تأسیسات الکتریکی	شبانه	941	با رعایت مقررات نظام وظیفه یک نیمسال فرصت داده می شود تا واحدهای باقیمانده را بگذرانند	مراجعه به اداره آموزش و درخواست سنوات ارفاقی	کامل
محمد	بختیاری	کاردانی	الکتروتکنیک - تأسیسات الکتریکی	روزانه	941	با رعایت مقررات نظام وظیفه دو نیمسال فرصت داده می شود تا واحدهای باقیمانده را بگذرانند.	مراجعه به اداره آموزش و درخواست سنوات ارفاقی	کامل
حجت الله	حسینی قزائی	کاردانی	الکترونیک - الکترونیک عمومی	شبانه	941	با رعایت مقررات نظام وظیفه دو نیمسال فرصت داده می شود تا واحدهای باقیمانده را بگذرانند.	P	کامل
محمد	منصوری ارمکی	کاردانی	الکترونیک - الکترونیک عمومی	روزانه	941	با رعایت مقررات نظام وظیفه دو نیمسال فرصت داده می شود تا واحدهای باقیمانده را بگذرانند.	P	کامل
آرمان	آرامیده	کاردانی	ساختمان - کارهای عمومی ساختمان	شبانه	941	با رعایت مقررات نظام وظیفه دو نیمسال فرصت داده می شود تا واحدهای باقیمانده را بگذرانند.	P	کامل
هادی	زندیه شیرازی	کاردانی	فناوری اطلاعات و ارتباطات	روزانه	941	با رعایت مقررات نظام وظیفه یک نیمسال فرصت داده می شود تا واحدهای باقیمانده را بگذرانند	P	کامل

نام	نام خانوادگی	مقطع	رشته	دوره	ورودی	رأی شورای موارد خاص دانشگاه فنی و حرفه ای	وضعیت نظام وظیفه	ثبت انتخاب واحد
سیداحمد	موسوي	کارشناسی ناپیوسته	مهندسی تکنولوژی الکترونیک	شبانه	941	با رعایت مقررات نظام وظیفه دو نیمسال فرصت داده می شود تا واحدهای باقیمانده را بگذرانند.	P	کامل
رامین	قرباني زاده چترودي	کارشناسی ناپیوسته	مهندسی تکنولوژی الکترونیک	روزانه	941	با رعایت مقررات نظام وظیفه یک نیمسال فرصت داده می شود تا واحدهای باقیمانده را بگذرانند	P	کامل
سجاد	بوستان افروز	کارشناسی ناپیوسته	مهندسی تکنولوژی برق-قدرت	شبانه	941	با رعایت مقررات نظام وظیفه یک نیمسال فرصت داده می شود تا واحدهای باقیمانده را بگذرانند	P	ناقص (20 از 23)
احمد	مقامي	کارشناسی ناپیوسته	مهندسی تکنولوژی برق-قدرت	روزانه	941	با رعایت مقررات نظام وظیفه دو نیمسال فرصت داده می شود تا واحدهای باقیمانده را بگذرانند.	P	کامل
شایان	دهقاني تقتي	کاردانی	نقشه کشی معماری - معماری	روزانه	941	با رعایت مقررات نظام وظیفه دو نیمسال فرصت داده می شود تا واحدهای باقیمانده را بگذرانند.	P	کامل